

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını, Anayasanın 98 ve İçtüzüğü'nün 96. Maddeleri gereğince arz ederim.
30.03.2020

Alpay Antmen

Mersin Milletvekili

Çin'de başlayan ve tüm dünyaya yayılan koronavirüs salgınında 29 Mart 2020 tarihi itibarıyla 34 binin üzerinde kişi hayatını kaybetmiştir. Virüsten etkilenen 723 bini aşkın kişiden bu gün için sadece 151 bini iyileşmiştir. Dünyada en fazla vaka; Çin'de, İtalya'da ve İspanya'da ortaya çıkmaktadır. Türkiye'de ise 10 Mart 2020 tarihinde ilk vakanın duyurulmasının üzerinden geçen süre içinde maalesef 131 vatandaşımız hayatını kaybetmiş olup, vaka sayısı da gün geçtikçe artmaktadır.

Koronavirüs salgınının Avrupa'daki merkezi İtalya ile tüm uçak seferlerinin durdurulmasına rağmen bu ülke ile Türkiye arasındaki Ro-Ro (TIR taşıyan gemiler) seferlerinin sürmesi içerisinde risk barındırmaktadır. Ro-Ro seferlerini düzenleyen DFDS'nin internet sitesine göre; İstanbul, İzmir, Mersin ve Yalova'dan Trieste'ye seferler yapılmaya devam edilmektedir.

En ufak bir riskin bir ülke için vahim sonuçlar doğurabileceği bu dönemde bahsi geçen konunun acilen incelenmesi ve sonuçlarının kamuoyuyla paylaşılması gerekmektedir.

Bu bağlamda;

1 – 1 Mart 2020 tarihinden, önergenin yanıtlandığı tarihe kadar geçen sürede Türkiye'deki limanlara yurt dışından kaç gemi gelmiştir? Bu gemilerin çeşitleri nedir? Gelen gemiler ne kadar süre Türkiye limanlarında kalmışlardır? Bu gemiler ülkeye ne tür mallar getirmiştir? Bu gemiler hangi ülkelerden gelmişlerdir?

2 - 1 Mart 2020 tarihinden, önergenin yanıtlandığı tarihe kadar geçen sürede Türkiye'deki limanlara yurt dışından gelen gemilerde bulunan personel sayısı nedir? Bu personellerin liman şehirleri ile temasları olmuş mudur? Bahsi geçen kişilere Covid 19 (Koronavirüs) testi uygulanmış mıdır? Uygulanmışsa kaç kişinin Covid 19 testi pozitif çıkmıştır? Bu kişi ya da kişilerin akıbeti nedir?

3 – Türkiye'de bulunan limanlarda çalışan devlet memurları ve geçici işçi kadrosunda olan kaç kişi bulunmaktadır? Bu kişilere Covid 19 testi yapılmış mıdır? Bahsi geçen kişilerden kaç kişi Koronavirüse yakalanmıştır? Bu çalışanların tedavileri ne şekillerde yapılmıştır?